ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Усть-Кульского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13»  июля  2016 г.        2      07.12.2023 г.                                                                       №61
                                         с. Усть-Кульск

О внесении кадастровых номеров объектам
Руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», Уставом Усть-Кульского сельского поселения.
                                    РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести кадастровые номера объектам адресации на территории Усть-Кульского сельского поселения:
- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 38, кадастровый номер 38:15:240302:202

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 36, кадастровый номер 38:15:240301:316

       Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 13, кадастровый номер 38:15:240301:342

      - Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 2, кадастровый номер 38:15:240301:355

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, здание 11, кадастровый номер 38:15:240301:300

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 27, кадастровый номер 38:15:240302:183

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, здание 22, кадастровый номер 38:15:240301:331

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 31, кадастровый номер 38:15:240301:326

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 1, кадастровый номер 38:15:240301:299

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 14, кадастровый номер 38:15:240301:313

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 42, кадастровый номер 38:15:240301:323

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 17, кадастровый номер 38:15:240301:340

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 6, кадастровый номер 38:15:000000:660

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 46, кадастровый номер 38:15:240302:184

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 20, кадастровый номер 38:15:240301:325

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 47, кадастровый номер 38:15:240301:295

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 32, кадастровый номер 38:15:240301:298

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 15, кадастровый номер 38:15:240301:294

    - Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 7, кадастровый номер 38:15:240301:296

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Школьная, дом 19, кадастровый номер 38:15:240301:301

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Молодежная, дом 6, кадастровый номер 38:15:240301:335

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Молодежная, дом 4, кадастровый номер 38:15:240301:334

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Молодежная, дом 3, кадастровый номер 38:15:240302:187

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Молодежная, дом 2, кадастровый номер 38:15:240301:317

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Молодежная, дом 1, кадастровый номер 38:15:240302:186

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, деревня Павловка, улица Набережная, дом 44, кадастровый номер 38:15:240401:123

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, деревня Павловка, улица Набережная, здание 21а, кадастровый номер 38:15:240401:142

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, деревня Павловка, улица Набережная, дом 45, кадастровый номер 38:15:240401:122

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, деревня Павловка, улица Набережная, дом 46, кадастровый номер 38:15:240401:141

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, деревня Павловка, улица Набережная, дом 7, кадастровый номер 38:15:240401:136

    - Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, деревня Павловка, улица Набережная, дом 22, кадастровый номер 38:15:240401:135

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, деревня Павловка, улица Набережная, дом 12, кадастровый номер 38:15:240401:140

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, деревня Павловка, улица Набережная, дом 21, кадастровый номер 38:15:240401:114

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, деревня Павловка, улица Набережная, дом 9, кадастровый номер 38:15:240401:116

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, деревня Павловка, улица Набережная, дом 8, кадастровый номер 38:15:240401:134

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, деревня Павловка, улица Набережная, дом 16, кадастровый номер 38:15:240401:120

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, поселок Ангуйский, улица Солнечная, дом 12, кадастровый номер 38:15:240201:187

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, поселок Ангуйский, улица Солнечная, дом 13, кадастровый номер 38:15:242202:67

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, поселок Ангуйский, улица Школьная, здание 11, кадастровый номер 38:15:240201:71

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, деревня Ангуй, улица Набережная, дом 13, кадастровый номер 38:15:240101:38

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Набережная, дом 27, кадастровый номер 38:15:240302:185

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Набережная, дом 21, кадастровый номер 38:15:240302:180

    - Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Набережная, дом 29, кадастровый номер 38:15:240301:327

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Набережная, здание 12, кадастровый номер 38:15:240301:360

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Набережная, дом 26, кадастровый номер 38:15:240301:333

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Набережная, дом 23, кадастровый номер 38:15:240302:198

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Набережная, дом 10, кадастровый номер 38:15:240301:374

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Набережная, дом 22, кадастровый номер 38:15:240302:182

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Набережная, дом 25, кадастровый номер 38:15:240302:193

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Набережная, дом 24, кадастровый номер 38:15:240301:315

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Набережная, дом 28, кадастровый номер 38:15:240302:199

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Набережная, дом 16, кадастровый номер 38:15:240301:318

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Набережная, дом 20, кадастровый номер 38:15:240301:302

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, поселок Ангуйский, улица Таежная, дом 6а, кадастровый номер 38:15:160901:816

   - Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 43, кадастровый номер 38:15:240301:320

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 36, кадастровый номер 38:15:240301:292

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 30, кадастровый номер 38:15:240301:319

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 39, кадастровый номер 38:15:240301:336

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 13, кадастровый номер 38:15:240301:341

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 48, кадастровый номер 38:15:240302:196

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 52, кадастровый номер 38:15:240301:371

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 25, кадастровый номер 38:15:240301:328

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 9, кадастровый номер 38:15:240301:330

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 21, кадастровый номер 38:15:240301:293

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 16, кадастровый номер 38:15:240301:297

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 29, кадастровый номер 38:15:240301:324

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 20, кадастровый номер 38:15:240302:203

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 42, кадастровый номер 38:15:240301:311

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 27, кадастровый номер 38:15:240301:291

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 62, кадастровый номер 38:15:240301:329

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 45, кадастровый номер 38:15:240302:201

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 58, кадастровый номер 38:15:240301:339

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, строение 20а, кадастровый номер 38:15:240301:365

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, строение 28а, кадастровый номер 38:15:240301:366

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 40, кадастровый номер 38:15:240301:337

[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, здание 44а, кадастровый номер 38:15:240302:197

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 54, кадастровый номер 38:15:240301:322

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 32, кадастровый номер 38:15:240301:368

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 44, кадастровый номер 38:15:240302:179

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 22, кадастровый номер 38:15:240301:290

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 28, кадастровый номер 38:15:240301:498

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 3, кадастровый номер 38:15:240301:367

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 51, кадастровый номер 38:15:240301:321

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 50, кадастровый номер 38:15:240302:181

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 26, кадастровый номер 38:15:240301:39

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 18, кадастровый номер 38:15:240301:379

- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, село Усть-Кульск, улица Широкая, дом 12, кадастровый номер 38:15:240301:501

2. Направить копию настоящего распоряжения в комитет по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района для внесения сведений в ИСОГД муниципального образования "Тулунский район".
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Усть-Кульский вестник».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Кульского
сельского поселения                                                             Т. А. Процан